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КОНКУРСИ 
ЗАВОДОТ ЗА ЗАПОСЛУБАЊЕ НА РАБОТНИЦИ 

НА ГРАД СКОПЈЕ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на следните работни места: 
1. Инструктор за изведување на теоретска и 

практична настава за радио и телевизори. 
2. Инструктор за изведување на теоретска и 

практична настава за разладни и термички 
уреди. 

У с л о в и : 
За работните места под 1 и 2 висока стручна 
спрема — висококвалификуван работник со над 
3 години работно искуство. 
Личен доход според одредбите од Правилникот 
за распределба на личниот доход. 
Молби заедно со куса биографија да се до-
стават на горната адреса. 
Конкурсот трае до пополнување на работните 
места. (1165) 

На основа член 33 од ЗЈС, Заводот за унапре-
дување на школството на СР Македонија 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на следните работни места 
во Заводов: 

1. САМОСТОЕН ПРОСВЕТЕН СОВЕТНИК за 
образование на стручни кадри во економско-ко-
мерцијалната струка, трговијата и угостителството. 

2. САМОСТОЕН СОВЕТНИК за работа на про-
блемите во врска со планирањето, профилирањето 
и движењето на стручните кадри. 

3. ПРОСВЕТЕН СОВЕТНИК за математика. 
4. ПРОСВЕТЕН СОВЕТНИК за биологија. 
УСЛОВИ: Под 1 и 2 кандидатите треба да 

имаат завршено економски факултет. 
Под 3 и 4 кандидатите треба да имаат завр-

шено филозофски, односно природно-математички 
факултет — соодветна група, со најмалку 5 години 
служба во струката и положен испит, а за работ-
ните места под 1 и 2 — можат да конкурираат и 
кандидати со помал работен стаж. 

Рокот за поднесување на пријави е 20. IX. 1964 
година. Доколку местата не се пополнат до пред-
видениот рок, конкурсот останува отворен до нив-
ното пополнување. 

Кон пријавата кандидатите треба да достават: 
биографија, диплома, извод од службеничкиот лист 
за работниот стаж и согласност од органот односно 
установата во која работат дека можат да конку-
рираат. (1167) 

КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА ПРИ МЕДИЦИН-
СКИОТ ЦЕНТАР — КУМАНОВО 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на следните работни места: 
1. Главна медицинска сестра — — — 1 
2. Медицински сестри — — — — — 2 

У С Л О В И : 
Кандидатите од точка 1 треба да имаат завр-

шено више медицинско училиште. 
Кандидатите под точка 2 треба да имаат за-

вршено средно медицинско училиште — отсек ме-
дицински сестри. 

Кандидатите треба да ги исполнуваат условите 
по член 31 од Законот за јавните службеници. 

Плата според Правилникот за расподелба на 
личен доход на работниците ѓгри Медицинскиот 
центар — Куманово. 

Молбите прописно таксирани се доставуваат на 
адреса: Медицински центар (Конкурсна комисија) 
Куманово. 

Конкурсот трае до пополнување на работните 
места. (1166) 

ВО ОВОЈ БРОЈ НЕМА СЛУЖБЕН ДЕЛ 

На основа чл. 321 од Законот за јавните служ-
беници, чл. 2 и 3 од Правилникот за специјализа-
ција на здравствените службеници од I врста и 
согласноста на Републичкиот секретаријат за на-
родно здравје и социјална политика бр. 06-3448/1, 
Управниот одбор при Медицинскиот центар 
Охрид 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за упатување лекар на специјализација 
по педијатрија 

1. Се распишува конкурс за специјализација 
и тоа: 

а) за специјализација по специјал-носта педијатрија — — — — 1 лекар 
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2. Кандидатот да ги исполнува следните ус-
лови: 

а) да има најмалку 3 години работен стаж 
во здравствена установа како лекар; 

б) да има положен стручен испит; 
в) да знае еден странски јазик. 

Конкурсот трае 15 дена по објавувањето. 
Кандидатите со молбата да ги достават по-

требните документи по чл. 2 од Правилникот. (1162) 

Комисијата за засновување и престанок на 
работен однос и Конкурсната комисија при Меди-
цинскиот центар — Охрид 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување упразнети работни места и тоа: 
1. Фармацеут — — —> — — — — — 1 
Кандидатот треба да има соодветна школ-

ска спрема и 5 години практика како фармацеут. 
Личниот доход за ова работно место ќе се 

определи со Правилникот. 
Молбите таксирани со. 50 динари таксени мар-

ки, куса биографија, како и потребните документи 
за засновање на работниот однос да се достават 
до Медицинскиот центар во Охрид — за Комиси-
јата. 

Конкурсот трае 15 дена то објавувањето. (1161) 

КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА ПРИ ГЕОДЕТСКА-
ТА УПРАВА НА СРМ — СКОПЈЕ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на следните работни места: 
1) 6 извршители на премер од кои 2 геодетски 

инженери и 4 геодета 
2) 1 агроном за класирање земјиште 
УСЛОВИ: Кандидатите под точка 1 да имаат 

завршено технички факултет — геодетски отсек 
односно виша геодетска школа или звање геодет, 
а под точка 2 да имаат завршено земјоделски фа-
култет, како и да ја регулирале воената обврска. 

Плата по Законот за јавните службеници, а 
положај на плата по решение на Геодетската упра-
ва на СРМ. 

Документите по член 31 од Законот за јавните 
службеници да се доставуваат на Геодетската уп-
рава на СРМ — Персонална служба, најдоцна до 
15-1Х-1964 год. 

Настап на работа од 1. X. 1964 година. 
Конкурсот ќе трае до пополнување на работ-

ните места. (1125) 

ФАБРИКАТА ЗА ЗАВРТКИ И НАВРТКИ „ТАНЕ 
ЦАЛЕСКИ" ВО ИЗГРАДБА ВО КИЧЕВО 

р а с п и ш у в а 

ПРВО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

за изведување на инсталациите на објектите од 
фабриката и тоа: 

1. Електро- инсталации за слаба и 

X септемвои 1934 

јака струја пресметковна вред-
ност — — — — — — — 34,000.000 

2. Инсталации за надворешни и вна-
трешни водоводи и канализација 
со уредите за пречистување — 
пресметковна вредност — — 33,000.000 

3. Парно греење и проветрување — 
пресметковна вредност — — 36,000.000 

Вкупно: 103,000.000 

Наддавањето ќе се одржи на ден 16. IX. 1964 го-
дина во 10 часот во просториите на Заводот за 
запослување на работниците во Кичево. 

Учесниците на наддавањето должни се да до-
стават: 

1. Писмени понуди во затворени коферти, 
2. Полномошно за учество на наддавањето, 
3. Гарантно писмо во износ од од прет-

сметковната вредност на работите, 
4. Потврда за регистрација на претпријатието, 
5. Список на кадрови. 
Условите на наддавањето можат да се добијат 

секој ден од 11—15 часот во дирекцијата на инве-
ститорот во Кичево. (1163) 

РЕГИСТРАЦИИ НА СТОПАНСКИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИИ 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
ден 12. IX. 1963 година е запишан под фирма: 
Погон — Фабрика за шеќер во Битола на Земјо-
делско-индустрискиот комбинат „Пелагонија" од 
Битола. Предмет на работењето на погонот е: про-
изводство на шеќер, меласа, шпирт, квасец, ре-
занци и јаглена киселина, како основна дејност; 
производство на вар за сопствени потреби и про-
дажба и вршење на анализи во сопствена лабора-
торија за своите потреби и на други правни лица, 
како споредна дејност. 

Погонот е настанат од поранешната Фабрика 
за шеќер „4 ноември" — Битола, а согласно со ре-
шението на НО на општината Битола бр. 3-6002 од 
15. П. 1963 година. 

Погонот ќе го потпишува раководителот Ристо 
Ѓорѓиевски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 303/63. (1231) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
ден 30. IV. 1963 година, рег. бр. 3/63, книга П, е за-
пишана под фирма: Оптичка индустрија „Гетал-
дус" — Загреб, Продавница со работилница во 
Охрид. Предмет на работењето на продавницата е: 
продажба на мало на производи што ги произве-
дува фабриката „Гета лд ус" — Загреб, обавување 
на оптички услуги, поправка на наочари и апа-
рати, монтирање на разни видови наочари по ле-
карски рецепти, продажба на фотографски апа-
рати и фото материјали, поправка на пенкала и 
вршење филиграмски услуги. 

Раководител на продавницата е Христо Попов. 

СЛУЖБЕН БЕСНИЌ НА СРМ 
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Продавницата е основана од „Геталдус" — За-
греб, а согласно со одобрението на НО на општи-
ната Охрид број 04-10679/1 од' 17. XI. 1963 година. 

Продавницата ќе ја потпишува, лицето што 
е овластено да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 70/63. (1239) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации 
на 31. УП. 1963 година, рег. бр. 21/55, книга Ш, 
е запишан под фирма: Угостителски дуќан — би-
фе во село Лабуништа на Земјоделската задруга 
„Светлост" од село Вевчани, Охридска околија. 
Предмет на работењето на дуќанот е: точење на 
алкохолни и безалкохолни пијалоци на мало, про-
дажба на тутунови производи и други стоки на-
менети во угостителството. 

Раководител на дуќанот е Кармакоски Тосум. 
Дуќанот е основан од Земјоделската задруга 

„Светлост" од село Вевчани, а согласно со одоб-
рението на НО на општината Струга број 
07-11073/1/62 од 18. V. 1963 година. 

Дуќанот ќе го потпишува лицето што е овлас-
тено да ја потпишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 207/63. (1240) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
ден 29. VI. 1963 година, рег. бр. 7/63, книга I, е за-
пишана под фирма: Продавница во Прилеп на 
Претпријатието „22 декември" од Скопје. Предмет 
на работењето на продавницата е: продажба на 
секаков вид воена облека, тешка конфекција и 
трговска стока. 

Раководител на продавницата е Јовановски 
Пецо. 

Продавницата е основана од Претпријатието 
„22 декември" — Скопје, а согласно со одобрението 
на НО на општината Прилеп бр. 4-2599/1 од 
13. V. 1963 година. 

Продавницата ќе ја потпишува лицето што е 
овластено да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 234/63. (1243) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
ден 31. Ш. 1963 година, рег. бр. 26/62, книга I, е 
запишана под фирма: Продавница број 5 во При-
леп на Комбинатот за чевли „Водно" од Скопје. 
Предмет на работењето на продавницата е: про-
дажба на сите видови кожни и гумени чевли, гу-
мена техничка стока како и чорапи, врвци, боја 
за чевли и прибор за лепење и чистење на чевли. 

Раководител на продавницата е Коневски 
Трајко. 

Продавницата е основана од Комбинатот за 
чевли „Водно" од Скопје, а согласно со одобрението 
на НО на општината Прилеп број 04-6141 од 
20. IX. 1963, година. 
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Продавницата ќе ја потпишува лицето што 
е овластено да го потпишува комбинатот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 14/63. (1244) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
ден 4. VI. 1963 година, рег. бр. 15/55, книга IV, е 
запишан под фирма: Погон за производство на 
расад и тутун „Напредок" во Ресен на Претпри-
јатието за производство, откуп и обработка на 
тутун во Ресен. Предмет на работењето на погонот 
е: производство на расад и тутун. 

Раководител на погонот е Јонче Туџаровски. 
Погонот е основан од Претпријатието за про-

изводство и обработка на тутун — Ресен, а сог-
ласно со одобрението на НО на општината Ресен 
број 05-4830/1 од 3. VI. 1963 година. 

Погонот ќе го потпишува лицето што е овлас-
тено да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 209/63. (1245) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации 
на 25. V. 1963 година, рег. бр. 22/61, книга П, е 
запишана под фирма: Продавница во Струга на 
Земјоделско-прехранбениот комбинат „Струшко 
Поле" од Струга. Предмет на работењето на про-
давницата е: продажба на вештачко ѓубриво, сред-
ства за заштита на растенијата и семенска стока. 

Раководител на продавницата е А. Милевски. 
Продавницата е основана од Комбинатот „Стру-

шко Поле" од Струга а согласно со одобрението 
на НО на општината Струга број 07-424/1 од 
12. Ш. 1963 година. 

Продавницата ќе ја потпишува лицето што е 
овластено да го потпишува Комбинатот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 176/63.. (1248) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
ден 8. УШ.. 1963 година, рег. бр. 11/63, книга П е 
запишан под фирма: Погон во Струга на Тутуно-
виот комбинат „Благоја Деспотовски-Шовељ" од 
Скопје. Предмет на работењето на погонот е: про-
изводство, откупување и обработување на тутуно-
вото производство. 

Погонот е основан од поранешното Претпри-
јатие за откуп на тутун во Струга, а сега припоено 
кон Комбинатот во Скопје. 

Погонот ќе го потпишува директорот Ристо 
Поповски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 263/63. (1249) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 798, страна 701, книга Ш, е запишано под 
фирма:. Градежно претпријатие „Техника" од Туз-
ла — Градилиште во Скопје, Аутокоманда бр. 8 
Предмет на работењето на градилиштето е: ќе ги 
изведува сите врсти градежни работи од основната 

СЛУЖБЕН БЕСНИК НА СРМ 
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дејност на претпријатието на подрачјето на Оп-
штината Саат Кула — Скопје, а по укажана по-
треба и на подрачјето на останатите општини. 

Градилиштето е основано од Работничкиот со-
вет на Градежното претпријатие „Техника" од 
Тузла, со одлуката од 16. УШ. 1963 година. 

Градилиштето ќе го потпишува, задолжува и 
раздолжува в. д. управникот Решидбеговиќ Касим, 
градежен инженер, во границите на овластува-
њето. 

Од Окружниот стопански суд во. Скопје, Фи 
бр. 555/63. (1300) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 800, страна 713, книга Ш, е запишано под 
фирма: Градежно претпријатие „Враница" од Са-
рајево — Градилиште во Скопје. Предмет на ра-
ботењето на градилиштето е: изведување на гра-
дежни работи. 

Градилиштето е основано од Работничкиот со-
вет на Градежното претпријатие „Враница" од Са-
рајево, со одлуката број 6960/63 од 29. УП. 1963 
година. 

, Градилиштето ќе го потпишува, задолжува и 
раздолжува Михелиќ Франц, во границите на ов-
ластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 556/63. (1301) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 800, страна 713, книга Ш, е запишано под 
фирма: Трговско претпријатие „Пољоинвест" од 
Бујановац — .Стовариште во Скопје, ул. „470 (пат 
за стаклара). Предмет на работењето на стовариш-
тето е: продажба на стока на големо и мало од 
следните трговски струки: градежен материјал, 
огревно дрво и јаглен, стари работи (продажба на 
сите половни и стари моторни возила, резервни 
делови и прибор) и техничка стока за снабдување 
на производните претпријатија и занаетчиството. 

Стовариштето е основано од Работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Пољоинвест" од 
Бујановац, а согласно со решението на Собранието 
на општината Кисела Вода — Скопје број 04-6043 
од 19. УШ. 1963 година. 

Стовариштето ќе го потпишува, задолжува и 
раздолжува Анѓеловски Димитров ѓорѓи, раково-
дител, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 574/63. (1302) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 171, страна 455, е запишано под фирма: 
Угостителско претпријатие „Македонија" од Гос-
тивар — Бифе во Гостивар во просториите на Соб-
ранието на општината Гостивар. Предмет на ра-
ботењето на бифето е: точење на сите видови пи-
јалоци, вршење услуги со давање на јадења и тоа 
претежно ладни јадења. 

Бифето е основано од Работничкиот совет на 
Угостителското претпријатие „Македонија" од Гос-
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тивар, а согласно со решението број 5675/1 од 
31. УШ. 1963 година на Собранието на општината 
Гостивар. 

Раководител на бифето е Рајко Вељаноски. 
Бифето ќе го потпишува, задолжува и раз-

должува матичното претпријатие, во границите на 
овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 629/63. (1317) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 220, страна 583, е запишана под фирма: 
Претпријатие за промет со железни, метални, тех-
нички и електротехнички материјали „Технометал 
Македонија" импорт од Скопје — Продавница број 
10 во Скопје, ул. „Маршал Тито" бр. 40. Предмет 
на работењето на продавницата е: продажба на 
стоки од железарска галантерија, електрични ма-
теријали, радиоапарати, транзистори, телевизори, 
садови за домаќинствата и др. артикли од широка 
потрошувачка од дејноста на матичното претпри-
јатие. 

Продавницата е основана од Републичкиот со-
вет на Претпријатието „Технометал Македонија" 
од Скопје, а согласно со решението на Собранието 
на општината Кисела Вода — Скопје број 04-9541 
од 28. УШ. 1963 година. 

Раководител на продавницата е Кировски Ма-
нас. 

Продавницата ќе ја преставува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 626/63. (1321) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 431, страна 553, книга П, е запишан под 
фирма: Работна организација за обработка на ту-
тун „Јака" од Радовиш — Самостоен погон со 
посебна пресметка во Гевгелија. Предмет на рабо-
тењето на погонот е: производство, откуп и обра-
ботка на тутун. 

Погонот е основан од Работничкиот совет на 
Работната организација за обработка на тутун „Ја-
ка" од Радовиш, а согласно со решението на На-
родниот одбор на општината Радовиш број 01-
1582/1 од 1. IV. 1963. година и решението на На-
родниот .одбор на општината Гевгелија број 1138/1 
од 8. Ш. 1963 година. 

Погонот ќе го потпишуваат, задолжуваат и раз-
должуваат Александар Малевски, директор на по-
гонот, и Донка Калкова, шеф на сметководството, 
во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 603/63. (1378) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 803, страна 737, книга Ш, е запишана под 
фирма: „Фрањо Гор ј уп" — творница обуќе и 
погонског ремења — Загреб — Продавница во 
Скопје, ул. „106" бр. 12. Предмет на работењето на 
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продавницата е: продажба на мало на кожни и 
гумени чевли, чорапи и ситен прибор. 

Продавницата е основана од Работничкиот со-
вет на „Фрањо Горјуп" — Загреб, а согласно со 
решението на Народниот одбор на општината Кале 
— Скопје број 04-5313 од 18. V. 1963 година. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува Чаламани Коча, раководител, во гра-
ниците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 528/63. (1381) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр. 291, страна 759 е запишано следното: 
Ралевски Марко Иса, досегашен раководител на 
Работничката менза во Скопје на Претпријатието 
„11 октомври" од Скопје, е разрешен од должност 
и му престанува правото за потпишување. 

За раководител на мензата е назначен Билби-
лов Трајко Ѓорги, којшто ќе ја потпишува, за- , 
должува и раздолжува, сметано од 30. ХП. 1963 
година, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
број 813/63. (27) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр. 90, страна 261 е запишано следното: 
Се брише од. регистарот на претпријатијата и дуќа-
ните Претпријатието за бушење и рударски истраги 
„Макпрофил" — Скопје, бидејќи со решението на 
Извршниот совет на СРМ — Скопје број 09-578/2 
од 25. Ш. 1963 година се припојува кон Геолош-
киот завод — Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 591/63. (29) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр. 35, страна 81 е запишано следното: 
Се брише од регистарот на претпријатијата и ду-
ќаните Самостојниот занаетчиски дуќан — Ориен-
тална слаткарница „Напредок" во Тетово, бидејќи 
со решението на Народниот одбор на општината 
Тетово број 01-8561/1 од 15. VI. 1962 година е при-
поено кон Угостителското претпријатие „Нов жи-
вот" од Тетово, сметано од 10. ХП. 1962 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 739/62. - (30) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дет а во регистарот на стопанските организации на 
3. X. 1962 година на страна 135 и 305 е запишано 
следното: Се брише од регистарот на стопанските 
организации Земјоделското стопанство „Напредок" 
од Струмица и Земјоделското стопанство „Младост 
од Струмица. Тие меѓусебно се припојуваат во 
една нова стопанска организација под назив: Зем-
јоделско стопанство „Струмичка котлина", со се-
диште во Струмица. 

Новото стопанство е запишано во регистарот 
на овој суд на страна 309, реден број 1. 

Стопанството ќе ги врши следните дејности: 
производство на селскостопански производи. 

Бр. 31 — Стр. 533 

В. д. директор на стопанството е Иван Хаџи 
Василев. 

Спојувањето на двете стопански организации 
во едно ново стопанство е запишано во регистарот 
на основа одлуката на Работничкиот совет на сто-
панството „Напредок" — Струмица број 452 од 
13. IX. 1962 година, одлуката на Работничкиот 
совет на Земјоделското стопанство „Младост" од 
Струмица бр. 3 од 24. VIII. 1962 година и решението 
на Народниот одбор на општината Струмица број 
01-7857/1 од 14. IX. 1962 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 204/62. (188) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 23. X. 1962 го-
дина на страна 76, ред. бр. 6 е запишано следното: 
Се проширува предметот на работењето на Земјо-
делската задруга „Тромеѓа" од село Старо Ко-
њарево, која покрај досегашната дејност ќе се 
занимава и со трговија. 

Истовремено е запишано и отворањето На Про-
давницата за колонијални стоки, со седиште во 
село Старо Коњарево, Струмица. 

Раководител на продавницата е Драго Киров 
Стојков. Продавницата ќе ја потпишува управни-
кот на задругата. 

Уписот во регистарот е извршен на основа ре-
шението на Народниот одбор на општината Ново 
Село број 04-1-5289/2 од 12. X. 1962 година, соглас-
носта број 03-551/1 од 16. X. 1962 година на Око-
лискиот задружен сојуз — Штип' и одобрените 
дополнети правила на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 215/62. (189) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
29. IX. 1962 година на страна 302, ред. бр. 8 е за-
пишано следното: Земјоделската задруга „1-ви мај" 
од село Долни Балван и Земјоделската задруга 
„Обешеник" од село Висока Маала се зачленети 
во Деловното здружение на организациите за про-
изводство, егренирање и промет на памук и сви-
лени кожурци „Југопамук" од Струмица. 

Зачленувањето на задругите „1-ви мај" и 
„Обешеник" е запишано во регистарот на основа 
одлуката на Управниот одбор на Деловното здру-
жение „Југопамук" — Струмица бр. 343 од 
13. УП. 1962 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 194/62. , (190) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр. 207, страна 635 е запишано следното: 
Груевска Петков Стојмен, досегашен директор на 
Сточарското земјоделско стопанство „Калин Ка-
мен" од Крива Паланка, е разрешен од должност 
и му престанува правото за потпишување. 

За в. д. директор на претпријатието е назначен 
го решението на Народниот одбор на општината 
Крива Паланка број 02-10655/1 од 16. X. 1962 го-
дина инж. Стефановски Стојанчев Љубен. Тој 
претпријатието ќе го потпишува, задолжува И 
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раздолжува со новоназначените потписници Данче 
Крумов Димитриевски, шеф на сметководството, и 
Дончо Стефанов Стојановски, земјоделски техни-
чар, сметано од 8. IV. 1963 година, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 226/63. (448) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите под рег. бр. 54, 
страна 213 е запишано следното: Согласно со ре-
шението на Народниот одбор на општината Ѓорче 
Петров број 03-6549/1 од 25. ХП. 1962 година кон 
Земјоделската задруга „Влазними" село Бојане, 
Скопска околија, се припојува Земјоделската за-
друга „Љубин" од село Буковиќ, Скопска околија. 

Со ^рецитираното решение на општината Ѓорче 
Петров Земјоделската задруга „Влазними" од село 
Бојане го преместува седиштето од село Бојане во 
село Буковиќ. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 258/63. (461) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр. 250, страна 657 е запишано следното: 
Се брише од регистарот на претпријатијата и ду-
ќаните Трговското претпријатие за промет со ме-
шани индустриски стоки, прехранбени и деликате-
сни и крижарски стоки на мало „Снабдител" од 
Ѓорче Петров, бидејќи со решението на Народниот 
одбор на општината Ѓорче Петров број 03-1199/1 
од 13. IV. 1963 година и решението на Народниот 
одбор на општината Кале — Скопје број 320 од 
13. IV. 1963 година е припоено кон Трговското прет-
пријатие за трговија со колонијални, прехранбени, 
индустриски и други стоки „Центроколонијал" — 
Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 268/63. (489) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот1 на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр. 516, страна 641 е запишано следното: 
Согласно со решението на Народниот одбор на 
општината Ѓорче Петров број 03-1199/1 од 13.1УЛ963 
родина и решението на Народниот одбор на оп-
штината Кале — Скопје број 320 од 13. IV. 1963 
година, кон Трговското претпријатие за трговија 
со колонијални, прехранбени, индустриски и други 
стоки „Центроколонијал" од Скопје се припојува 
Трговското претпријатие за промет со мешани ин-
дустриски, прехранбени, деликатесни и крижарски 
стоки на мало „Снабдител" од Ѓорче Петров. 

Од- Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 267/63. (490) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр. 273, страна 707 е запишано следното: 
Согласно со решението на Народниот одбор на оп-
штината Ид адија — Скопје број 714 од 11 и 
16. П. 1963 година и решението на Народниот одбор 
на општината Кисела Вода — Скопје број 1461 

од 19. П. 1963 година кон Градежното претпријатие 
за нискоградба „Вардар" од Скопје се припојува 
Каменоломот „Кисела Вода" од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 184/63. (586; 

Окружниот, стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. IV. 1963 година на страна 41, ред. бр. 4 е за-
пишано следното: Методи Атанасов, досегашен ди-
ректор на Градежното претпријатие „Обнова" од 
Делчево, е разрешен од должност. На негово место 
за директор е назначен Иванов Ангелов Иван, кој 
е овластен да го потпишува и претставува прет-
пријатието. 

Уписот е извршен во регистарот на основа ре-
шението на Народниот одбор на општината Дел-
чево број 01-1830 од 28. Ш. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 41/64. (726) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 3. V. 1963 го-
дина на страна 68, ред. бр. 4 е запишано следното: 
Стојан Богатинов Мулачки, досегашен управник на 
Општата земјоделска задруга „Ново време" од село 
Разловци, Штипско, е разрешен од должност. На 
негово место за управник е назначен Димитар Јо-
ванов Тодоров. 

Уписот е извршен во регистарот на основа ре-
шението на Народниот одбор на општината Дел-
чево број 01-1776 од 31. Ш. 1961 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 61/63. (727) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 29. ХП. 1962 
година на страна 98, ред. број 10 е запишано след-
ното: Престана присилната управа на Земјодел-
ската задруга „Партизан" од село Грдовци, Ко-
чани. 

Досегашниот потписник Јован Терзиев, при-
силен управник на задругата, е овластен да ја 
потпишува се до избор на нов орган на управу-
вање. 

Уписот е извршен во регистарот на основа 
решението на Народниот одбор на општината Ко-
чани број 03-7948/1 од 8. XII. 1962 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 248/62. (731) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
21. П. 1963 година на страна 163, ред. бр. 11 е за-
пишано следното: На Мино Младеновски, досега-
шен потписник на Работнич ко- е лужбеничкиот ре-
сторан при Рудниците за олово и цинк „Злетово" 
од Пробиштип, му престанува правото за потпи-
шување. Се овластени за потписници на рестора-
нот лицата: ѓорѓи Јакимов Спасовски, раководи-
тел, и Сточо Стаменов Михајловски, шеф на кни-
говодството. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 20/63. (732) 
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Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
20. П. 1963 година на страна 183, ред. бр. 2 е запи-
шано следното: За потписници на Рудниците за 
олово и цинк во изградба „Саса" од Пробиштип 
се назначени следните: лица; Арсовски Драган, ра-
ководител на режискиот одбор, и Андонова Ми-
ленка, раководител на сметководството, кои покрај 
директорот Јонче Котевски, се овластени да го 
потпишуваат рудникот. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 9/63. (733) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на 29. ХП. 1962 година на стра-
на 79, ред. бр. 4 е запишано следното: Се укинува 
присилната управа на Земјоделската задруга „Мо-
ша Пијаде" од село Горни Подлог, Кочани. 

Досегашниот потписник односно присилен уп-
равник на задругата Ванчо Серафимов е овластен 
за потпишување се до избор на нов орган на 
управување. 

Уписот е извршен во регистарот на основа ре-
шението на Народниот одбор на општината Кочани 
број 03-7949/1 од 8. ХП. 1962 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
број 249/62. (734) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
страна 16, ред бр. 6 е запишано следното: На Да-
ница Стојанова Паликрушева, досегашен потписник 
на Фабриката за ќерамиди и тули „Пролетер" од 
Виница, и престанува правото за потпишување. 

За нов потписник на фабриката е назначена 
Лилјана Тодорова Филипова, којашто е овластена 
да ја потпишува со директорот Јаким Захариев 
Павловски. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 40/63. (737) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 29. ХП. 1962 
година на страна 90, ред. бр. 7, е запишано след-
ното: Престана со својата работа Земјоделската 
задруга „Пролетер" од село Сушево, Струмичко, 
бидејќи се припојува кон Земјоделската задруга 
„Борис Кидрич" од село Василево, Струмичко. 

Уписот е извршен во регистарот на основа ре-
шението на Народниот одбор на општината На-
силено број 018/91 од 3. УШ. 1962 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 241/62. (741) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 21. П. 1963 
година на страна 82, ред, бјр. 7 е запишано след-
ното: Коло Томев Колев, досегашен потписник на 
Земјоделската задруга „Црвена ѕвезда" од село 
Босилево, Струмичко, е разрешен од должност. 
На негово место за потписник на задругата е 
овластен Мите Пандев Георгиев. 

Бр. 31 — Стр. 535 

Уписот е извршен во регистарот на основа од-
луката на Управниот одбор на задругата број 
100 од 15. П. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 32/63. (742) 

Окружниот стопански суд во Штип објавувач 
дека во регистарот на задругите на 18. II. 1963 год. 
на страна 77, ред. бр. 2 е запишано следното: Кољо 
Вангелов Наков, досегашен управник на Земјо-
делската задруга „Бело Злато" од село Еднокучево, 
Струмичко, е разрешен од должност. На негово 
место за управник е назначен Мицев Ристов Томе, 
којшто е овластен да ја потпишува и претставува 
задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 19/63. (744) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
27. Ш. 1963 година на страна 297, ред. број 2 е за-
пишано следното: Глигор Донев Цветинов, досега-
шен раководител на Радио-електро центар при 
Радио клубот во Струмица, е разрешен од долж-
ност. На негово место за раководител е назначен 
Киро Кировски, којшто е овластен да го потпи-
шува и претставува. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 34/63. (845) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
28. III. 1963 година на страна 296, ред. број 5, е 
запишано следното: Се проширува дејноста на За-
наетчиското услужно претпријатие „Универзал" 
од Струмица и со шиење на женско облекло и 
изработка на детска конфекција. 

Уписот е извршен во регистарот на основа ре-
шението на Народниот одбор на општината Стру-
мица бр. 03-7400/1 од 5. Ш. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 46/63. (746) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
20. П. 1963 година на страна 313, ред. бр. 7, е за-
пишано следното: Шпедитер ското претпријатие 
ѕГлобус-шпедиција" од Струмица, со сите права и 
обврски се припојува кон Претпријатието „Тран-
шпед-Мс кедонија" од Струмица. 

Уписот е извршен во регистарот на основа ре-
шението на Народниот одбор на општината Стру-
мица број 01-799/1 од 24. I. 1963 година, одлуката 
на Работничкиот совет на Претпријатието „Тран-
шпед-Македонија" од Струмица бр. 26 од 10. I. 1963 
година и одлуката на Работничкиот совет на „Гло-
бу с-шпедициј а" — Струмица бр. 452 од 28. ХП. 1962 
година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 25/63. (747) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
24. IV. 1963 година на страна 95, ред. бр. 2 е запи-
шано следното: Паневски Драган, досегашен рако-
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водител на Продавницата „Борово" од Струмица, 
е разрешен од должност. На негово место за рако-
водител е назначен Тасев ѓорѓи, којшто има исти 
права како и досегашниот раководител. 

Промената на раководителот е запишана во 
регистарот на основа решението на Југословенски-
от комбинат! „Борово" од Борово бр. 6866 од 
3. IV. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 51/63. (748) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 27. V. 1963 го-
дина на страна 84, ред. бр. 5 е запишано следното: 
Досегашните потписници на Земјоделската задруга 
„Лакавица" од село Конче, Струмичко и тоа: Дино 
Атанасов Панев, книговодител, и Славко Ристов 
Манасов, помошник книговодител, се разрешени 
од должност. За потписници на задругата се за-
пишани Стојче Петров Јованов, управник, и Ме-
тоди Јованов Илиев, книговодител. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 53/63. (749) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 4. V. 1963 го-
дина на страна 70, ред. бр. 2 е запишано следното: 
Ристо Илиев Миладинов, досегашен управник на 
Земјоделската задруга „Бобовец" од е. Ињево, 
Струмичко, е разрешен од должност. На негово 
место за в. д. управник е назначен Никола Ви-
танов. 

Истовремено е запишано и овластувањето на 
Трајан Михајлов, благајник на задругата, којшто 
ќе ја претставува задругата само ка ј Комуналната 
банка и Филијалата на Народната банка во Радо-
виш, како и ка ј Стопанската банка на СРМ. 

Уписот е извршен во регистарот на основа ре-
шението на Народниот одбор на општината Радо-
виш бр. 01-1097/1 од 28. II. 1963 година и одлуката 
на управниот одбор на Задругата бр. 85 од 15. IV. 
1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 64/63. (750) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
27. V. 1963 година на страна 214, ред бр. 10 е запи-
шано следното: Земјоделската задруга „Сутјеска" 
од е. Милино, Штипско, се припојува кон Земјо-
делско-индусерискиот комбинат „Овче Поле: од 
Св. Николе, со целата актива и пасива. 

Уписот е извршен во регистарот на основа 
одлуката на задружниот совет на Земјоделската 
задруга „Сутјеска" од село Милино бр. 9531 од 
28. XI. 1962 година, одлуката на Работничкиот со-
вет на Комбинатот бр. 9535 од 28. XI. 1962 година и 
решението на Народниот одбор на општината Св. 
Николе бр. 01-4431 од 16. X. 1962 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 240/62. (751) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
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16. П. 1963 година на страна 6, ред. број 3 е запи-
шано следното: Трајко Јорданов, досегашен в. д. 
директор на Молерското претпријатие „Украс" од 
Штип, е разрешен од должност. На негово место 
за директор е назначен Блажо Анчев, кој е овла-
стен да го потпишува и претставува претприја-
тието. 

Уписот е извршен во регистарот на основа 
решението на Народниот одбор на општината Штип 
бр. 01-9718/1 од 27. XI. 1962 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 18/63. (753) 

^Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
2. Ш. 1963 година на страна 212, ред. бр. 4 е запи-
шано следното: Се менува дејноста на Бирото 
за урбанизам и проектирање од Штип и истото ќе 
ги врши следните дејности: 

— изработка на техничка документација за 
објекти од високоградба; 

— изработка на техничка документација за об-
јекти од нискоградба; 

— изработка на техничка документација за 
хидротехнички објекти од помал обем (водоводи), 
мали хидромелиоративни објекти и др.); 

— изработка на генерални и изведбени урба-
нистички планови за помали места и разработка 
и реализација на урбанистичкиот план на градот 
Штип, согласно настанатите општествено економ-
ски промени; 

— вршење на сите видови геодетски работи; 
— изработка на инвестициони програми; 
— вршење технички надзор на објекти во из-

градба на секаков вид инвестиции. 
Се потврдува, дека пријавителот поднесе до-

кази од чл. 9 од Правилникот за условите за ре-
гистрација на организациите кои се занимаваат 
со изработка на инвестициони технички докумен-
тации („Сл. лист на ФНРЈ" бр. 33/62). 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 11/63. (754) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
6. IV. 1963 година на страна 203, ред, бр. 3 е запи-
шано следното: Овластениот потписник на Прет-
пријатието за јавни патишта од I и П ред од Штип 
Атанас Стефанов, технички раководител на прет-
пријатието, кој во својство заменик директор ќе го 
застапува со сите права и обврски од 6. IV. 1963 
година, се до повлекување на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 49/63. (755) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации 
на 29. Ш. 1963 година на страна 187, ред. бр. 3 е 
запишано следното: Престана со својата работа 
Претпријатието за поправка и снабдување со зем-
јоделски машини, моторни возила и резервни де-
лови „Напредок" од Штита, бидејќи се припојува 
кон Претпријатието „Ауто Македонија" увоз-из-
воз од Скопје со сите права и обврски, по кое 
„Напредок" — Штип постанува самостоен погон. 
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Уписот е извршен во регистарот на основа 
решението на Народниот одбор на општината 
Штип бр. 01-10707/1 од 27. ХИ. 1962 година и одлу-
ката на Работничкиот совет на „Ауто Македонија" 
увоз-извоз од Скопје бр. 9980 од 19. ХП. 1962 го-
дина. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 42/63. (756) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот1 на стопанските организации на 
7. Ш. 1963 година на страна 28, ред бр. 2 е запи-
шано следното: Престана со својата работа Прет-
пријатието кино „Култура" од Штип, бидејќи се 
припојува кон Установата за образование и кул-
турна дејност „Ванчо Прке" од Штип, со сите 
права и обврски. 

Уписот е извршен во регистарот на основа 
решението на Народниот одбор на општината 
Штип бр. 01-5810/1 од 21. УП. 1962 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 30/63. (757) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

РАЗНИ ДОКУМЕНТИ 

Воена книшка на име Нафис Џеладин Алоски, 
Струга. (1483) 

Оружен лист на име Гази Таировски, е. Г. Па-
прати*, Дебар. (1484) 

Работна книшка бр. 125, издадена од НОО — 
Македонски Брод на име Радован Митов Бла-
жески, е. Рус јаци, Кичево. (1485) 

Здравствена легитимација бр. 3875/60 на име 
Ристо Спиров, е. Барово, Кавадарци. (1486) 

Здравствена легитимација бр. 1490, издадена од 
ЗСО — Неготино на име Лазар Герргиев, Неготино. 

(1487) 
Здравствена легитимација бр. 1491, издадена од 

ЗСО — Неготино на име Горица Георгиева, Не-
готино. (1488) 

Здравствена легитимација бр. 1492, издадена од 
ЗСО — Неготино на име Ѓорги Георгиевски, Не-
готино. (1489) 

Здравствена легитимација бр. 1493, издадена 
од ЗСО — Неготино на име Диме Георгиев, Не-
готино. (1490) 

Здравствена легитимација бр. 1494, издадена 
од ЗСО —• Неготино на име Перо Георгиев. Не-
готино. (1491) 

Работна книшка бр. 863, издадена од Бирото 
за посредување на трудот Теарце на име Јордан 
Крсто ѓорѓевски, е. Шемшово, Тетовско. (1492) 

Здравствена легитимација на име Киро Ма-
тевски, Гостивар. (1493) 

Здравствена легитимација бр. 1769, издадена 
од КЗСО — Штип на име Стојан Панов Јанев, е. 
Горни Балван, Штипско. (1494) 

Здравствена легитимација бр. 5205, издадена 
од КЗСО — Штип на име Славко Трајче Крстев, 
е. Лесковица, Штипско. (1495) 

Здравствена легитимација бр. 7000, издадена од 
КЗСО — Штип на име Нако Штериов Стојанов, 
е. Радање, Штипско. (1496) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 780, 
издадена од КЗСО — Кочани на име Милка П. 
Милешеова, е. ГПрибачево, Кочанско. (1497) 

Работна книшка бр. 375-293232 на име Лазар 
В. Ангеловски, Ресен. (1498) 

Работна книшка бр. 880 на име Томе Милев-
ски, е. Болно, Ресен. (1499) 

Диплома за положен испит за градежен тех-
ничар, издадена од Средно' техничко училиште 
„Здравко Цветковски" — Скопје на име Алексан-
дар Ј. Атанасовски, Скопје.- (1500) 

Работна книшка бр. 39279, издадена од Скопје1 

на име Славе Нацков, Скопје. (1501) 
Работна книшка бр. 93715, издадена од Скопје 

на име' Блажо Кузмановски, Скопје. (1503) 
Здравствена легитимација бр. 5484, издадена 

од ЗСО — Охрид на име ѓорѓија Аџиевски, е. 
Модрич, Охридско. (1504) 

Здравствена легитимација издадена од: ЗСО 
— Скопје на име Асен Панче Николов, Скопје. 

(1505) 
Работна книшка издадена од Скопје на име 

Рифет Сејди, Скопје. (1506) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Охрид на име Џеври ја, Славица, Загорка, Јовица 
и Слободан Томиќ, Урошевац. (1507) 

Здравствена легитимација издадена .од ЗСО — 
Скопје на име Бојко П. Стојановски, Скопје. (150$) 

Индекс бр. 18/51 год., издаден од Технички фа-
култет — машински оддел на име Звонимир М. 
Димитријевиќ, Скопје. (1509) 

Работна книшка бр. 2222393, издадена од Би-
рото за посредување на.трудот — Титово Ужице 
на име Драгомир Бакич, Скопје. (1510) 

Здравствена легитимација бр. 125174, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Живка К. Анастасова, 
Скопје. (15Ц) 

Дозвола за носење на оружје бр. 1417, изда-
дена од СВР — Скопје на име Борис И. Белков-
ски, е. Јурумлери, Скопско. (1512) 

Здравствена легитимација бр. 1050, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Велика Крстева (Талева) 
Каравилоска, е. Кривогаштани, Битолско-. (1513) 

Здравствена легитимација бр. 62953, издадена 
од ЗСО — Битола, на име Вера Накова, ул. „Со-
лун" бр. 83, Битола. (1514) 

Оружен лист дел. бр. И/169, издаден од СВР 
— Битола на име Глигур Бабалески, ул. „Ило По-
падинец" бр. 25, е. Варош, Прилеп. (1515) 

Здравствена легитимација бр. 7553, издадена 
од ЗСО — Кичево на име Елица Митре Анѓелеска, 
Кичево. (1516) 

Работна книшка рег. бр. 692, серија бр. 085582 
на име Данче ѓорѓиов Лазаревски, е. Дрмени, Ре-
сен. (1517) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Сарајево на име Нафис Амзовски, е. Лабу-
ништа, Струга. (1518) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Цетиње на име Рамадан Адилоски, е. Лабуништа, 
Струга. (1519) 

Здравствена легитимација бр. 6766, издадена 
од ЗСО — Кавадарци на име Ристо' Илиев, ул. 
„Егејска" бр. 29, Кавадарци. (1520) 

Воена книшка на име Ејуп Риза Мурати, ул. 
„Борче Кочовски" бр. 77, Тетово. (1521 

Оружен лист бр. 57 за ловечка пушка> изда-
ден од СВР — Охрид на име Димитрија А. Мол-
коски, е. Белчишта, Охридско. (1522) 

Оружен лист бр. 173 за ловечки карабин, из-
даден од СВР — Охрид на име Димитрија А. 
Молкоски, е. Белчишта, Охридско. (1523) 

Дозвола за носење на оружје, рег. бр. 49, из-
дадена од СВР — Охрид на име Славе Трифунов-
ски, е. Ливоишта, Охридско. (1524) 

Оружен лист бр. 160, издаден од СВР — Ох-
рид на име Иван Бучкоски, е. Шипокно, Охридско. 

(1525) 
Работна книшка рег. бр. 392, серија бр. 025362 

на име Љубин Љ. Поповски, е. Царев Двор, Ресен. 
(1526) 

Свидетелство за завршено ГУ одделение бр. 
10/1949/50 год. од е. Железна Река на име Алек-
сандар Симу нов Змеј коски, е. Ж . Река, Гостивар. 

(1527) 
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Здравствена легитимација бр. 74325, издадена 
од КЗСО — Прилеп на име Томе Стојков Нико-
лоски, е. Подмол, Битолско. (1528) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
— Прилеп на име Горица Петреска, ул. „Марк-
сова" 188, Прилеп. ' (1529) 

Работна книшка бр. 1804, серија бр. 367518, из-
дадена од НОО — Прилеп на име Видан Б. Пав-
лоски, е. Суровија, Прилеп. С1530) 

Работна книшка рег. бр. 5262, серија бр. 364946, 
издадена од НОС — Прилеп на име Васил ка Таш-
коска, ул. „Тризла" бр. 42, Прилеп. (1531) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Киро Јаневски, ул. „Бож. Мил-
к о в и ћ бр. 25, Куманово. (1532) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —1 

Куманово на име Валиде О. Исаковска, ул. „ПРО-
биштип" бр. 7, Куманово. (1533) 

Работна книшка бр. 8216 на име Бранко П. 
Денковски, ул. „11 ноември" бр. 80, Куманово. 

(1534) 
Здравствена легитимација бр. 1746, издадена 

од ЗСО — Кр. Паланка на име Илиевска Пена. е. 
Г. Црцорија, КР. Паланка. (1535) 

Работна книшка на име Осман Куртиши, 
Дебар. (1536) 

Воен документ на име Сефер Далип, е. Горен-
ци, Дебар. (1537) 

Работна книшка рег. бр. 3391, серија бр. 278668, 
издадена од Собранието на општина Ресен на 
име Стојан Стојановски, е. Прељубје. Ресен. (1538) 

Работна книшка рег. бр. 1211/3/12-1958 год., 
издадена од НОО — Неготино на име Муса Ме-
фаил Асков, е. Криволак, Кавадарци. (1539) 

Здравствена легитимација бр. 5305, издадена 
од КЗ СО — Гостивар на име Зекир Сакипа Зе-
кири, е. Лакавица, Гостиварско. (1540) 

Здравствена легитимација бр. 481, издадена 
од ЗСО — Кочани на име Благојчо Стахилов, 
Христов, ул .„Илинденска" бр. 11, е. Виница. Ко-
чанско. (1541) 

Влошки за здравствени легитимации издаде-
ни од ЗСО — Скопје на име Тодор, Доста, Вера, 
Драгица, Драги, Ленче, Надица и Соња сите Ста-
ниќевски, е. Глуво, Скопје. (1542) 

Воена книшка издадена од В. П. 5286/16 — 
Титоград на име Рамадан Т. Ахмедов, Скопје. 

(1543) 
Здравствена легитимација бр. 169489, издадена 

од КЗСО — Скопје на име Лу сија Тавитјан, 
Скопје. (1544) 

Здравствена легитимација бр. ^44557, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Димитар Стергиевски, 
Скопје, (1545) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Весела Димовска, Скопје. (1546) 

Свидетелство бр. 592 за завршено едногодиш-
но училиште со практична обука — тракторски 
смер во Св. Николе на име Стамен В. Мацов-
ски, е. Конопница, Кр, Паланка. (1547) 

Влошка за здравствена легитимација бр. 210780, 
издадена од ЗСО — Скопје на име Садула Т. Таи-
ров, Скопје. (1548) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО 
— Скопје на име Благородна и Зорица Ангелков-
ски, Скопје. (1549) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Богоевски, Скопје. (1550) 

Влошка за здравствена легитимација бр. 
130772, издадена од ЗСО — филијала I I — Београд 
на име Сабит Демали, Скопје. (1551) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
— Скопје на име Зирап Османи, Скопје. (1552) 

Воена книшка на име Гроздан Симоновски, 
Скопје. (1553) 

Здравствена легитимација бр. 79069, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Милева Трајанова Ко-
стадиноска, е. Ропотово, Прилепско. (1554) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
— Прилеп на име Ордан Ду јакоски, ул. „Б. Јов-
чески" бр. 4, е. Варош, Прилеп. (1555) 

Здравствена легитимација издадена од. ЗСО — 
Прилеп на име Ајвас Амедоски, ул. „Тризла" 
бр. 109/50, Прилеп. (1556) 

Здравствена легитимација на име Трајче Т. 
Гошев, ул. „Пајак Планина" бр. 28, Титов Велес 

(1557) 
Работна книшка рег. бр. 4307, серија бр. 242143, 

издадена од Собранието на општина — отсек за ра-
ботни односи Куманово на име Бељуљ Бељуљи, 
ул= „В. Шабани" бр. 28, Куманово. (1559) 

Здравствена легитимација бр. 7695, издадена 
од ЗСО — филијала — Крива Паланка на име 
Миран Спасов Јовановски, е. Опила, Кр. Паланка. 

(1560) 
Воена книшка издадена од Војни отсек — 

Куманово на име Јаким И. Алексовски, е. Кркља, 
Кр. Паланка. (1561) 

Здравствена легитимација бр. 778, издадена од 
КЗСО — Филијала — Ресен на име Ашим Абду- ' 
ловски, ул. „Наум Божиновски" бр. 34, Ресен. 

(1562) 
Здравствена легитимација бр. 20698, издадена 

од ЗСО — Неготино на име Дуда Мустафова Кур-
тишова, е. Дуброво, Кавадарци. (1563) 

Здравствена легитимација бр. 4611/1126, изда-
дена од ЗСО — Тетово на име Мислим Зулбеари, е. 
Ларце, Тетовско. (1564) 

Работна книшка бр. 350795, издадена од Би-
рото за посредувала на трудот — Теарце на име 
Зулфи Т. Неими, е. Одри, Тетовско. (1565) 

Сообраќајна дозвола за возило „Чепел", рег. 
бр. ТЕ — 11-74, издадена од СВР — Тетово на 
Автотранспортното претпријатие „Полет", Тетово. 

(1566) * 
Сообраќајна дозвола за приколица „Гоша", рег. 

бр. 10-39 — ТЕ, издадена од СВР — Тетово на 
Автотранспортно претпријатие „Полет", Тетово. 

(1567) 
Работна книшка бр. 1337/54 год., издадена од 

Бирото за посредување на трудот — Тетово на 
име Милаим Р. Емини, е. Боговиње, Тетовско. 

(1568) 
Здравствена легитимација бр. 4022 на име Иљ-

мије Таири, ул. „Пречанска" бр. 20, Тетово. (1569) 
Здравствена легитимација бр. 25763, издадена 

од ЗСО — Гостивар на име Мерсим Бешири, е. 
Бибај, Гостиварско. (1570) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Штип на име Глигор Пачоровски, ул. „ЈНА" 
бр. 2, Гостивар. (1571) 

Здравствена легитимација бр. 6069 на име Це-
на Беличкова, е. Добрево, Кочани. (1572) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазе Димитровски, Скопје. (1573) 

Свидетелство бр. 142/58 год. за завршен VI 
клас гимназија, издадено од гимназијата „Цветан 
Димов" — Скопје на име Лета Кочова, Скопје. 

(1574) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Катица С. Трајчевска, Ѓорче Пе-
тров. (1575) 

Работна книшка бр. 5274, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Мила 
Кнежевиќ, Ѓ. Петров. (1576) 

Дозвола за носење на ловечка пушка бр. 140, 
издадена од СВР — Скопје на име Јонуз б и л о в -
ски, е. Палиград, Скопје. (1577) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елмаз К. Зумбери, Скопје. (1578) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Стојановска, е. Араќиново, 
Скопје. (1579) 

Влошка за здравствена легитимација бр. 55402, 
издадена од ЗСО — Скопје на име Бранка Бој-
ковска, Скопје. (1580") 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славољуб Јовановиќ, Скопје. (1581) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Раим Шабани, Скопје. (1582) 

Здравствена легитимација бр. 5536, издадена 
од ЗСО — Филијала — Кр. Паланка на име Ја -
года Николовска, ул. „Миле Кипро" бр. 41, Кума-
ново. , (1584) 

Здравствена легитимација бр. 10092, издадена 
од ЗСО — Крива Паланка на име Митко Нико-
ловски ул. „Миле Кипро" бр. 41, Куманово. (1585) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Куманово' на име Методија Петровски, ул. 
„Страшо Симоновски" бр. 1, Куманово. (1586) 

Здравствена легитимација бр. 31650, издадена 
од ЗОО — Охрид на име Цветан Велиноски, Г. П. 
„Маврово", е. Глобочица, Охридско. (1587) 

Здравствена легитимација бр. 4483, издадена 
од КЗСО — Дебар на име Магбуле Сури Имани, 
ул. ..Амди Леши" бр. 19, Дебар. (1588) 

Свидетелство бр. 71, серија бр. 24, издадено од 
Основното училиште во е. С'лп на име Цветан 
Манев, е. С'лп, Титоввелешко. (1589) 

Здравствена легитимација бр. 40930, издадена 
од ЗСО — Ти^гов Велес на име Трајче Костов Ри-
стов, е. Д. Чичево, Титоввелешко. (1590) 

Работна книшка рег бр. 2654/62 год., издадена 
од Собранието на општината Неготино на име 
Ристо Спасо Монев, е. Војшанци, Кавадарци. (1591) 

Здравствена легитимација бр. 13069, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Муарем Џемаили, 
е. Г. Бањица, Гостиварско. (1592) 

Здравствена легитимација бр. 6299, издадена 
од КЗСО — Филитала — Делчево на име Никола 
Митев Ристов, е. Илиево, Делчево. (1593) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Куманово на име Санде Манев Цветковски, ул. 
.,11 ноември" бр. 38, Куманово. (1594) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Куманово на име Снежана В. Манева, ул. „Чу-
пино Брдо" бр. 2, Куманово. . (1595) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Цемшит М. Рецепи, ул. „Карл 
Маркс" бр. 126, Куманово. (1596) 

Работна книшка бр. 1378 на име Раим Ибоаи-
мовски, е. Лопате, Кумановско. (1597) 

Воена книшка на име Стојан Божевски, е. 
Дивље, Скопје. (1598) 

Воена книшка издадена од ВП 2930 — Виоо-
вмтица на име Горѓи Иванов Спировски, ул. „Ив. 
Милутиновиќ" бр. 47, Битола. (1599) 

Здравствена легитимација бр. 7807, издадена 
од ЗСО — Битола на име Трајанка Павлева Јова-
новска, е. Новаци, Битолско. (1600) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Прилеп на име СевдиќовСки Јованов Стојко, е. 
Полчиште, Битолско. (1601) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО т -
Прилеп на име Фикрета Кајтезовиќ, ул. „Менде 
БОШКОСКИ" бр. 10, Прилеп. (1602) 

Здравствена легитимација бр. 12015, издадена 
од К З СО — Кичево на име Благица Ј о т е в а Ми-
цеска, е. ПЈ. Река, Битолско. (1603) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1660, 
издадена од КЗСО — испостава — Кратово на име 
Алексов Митев Стојан, е. Горно Кратово, Кума-
новско. (1604) 

Работна книшка бр. 339, издадена од НОО — 
Табановце на име Гимназ Стојана Недељковић е. 
Карабичане, Кумановско. (1605) 

Свидетелство бр. 38/1951 год. за завршен II 
клас осмогодишно училиште, издадено од основ-
ното училиште во' е. Орашец на име Страшко 
Гиразов Спирковски, ул. „Коле Неделковски" бр. 
15, Куманово. (1606) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Куманово на име Шабани Муамит, ул. „Д. 
Шутевски" бр. 35, Куманово. (1607) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9147, 
издадена од КЗСО — Куманово на име Марјанчо 
Милев Стаменковски, е. Орашец, Кумановско. (1608) 

Воена книшка издадена од В. П. 5733 — Кра-
гујевац на име Бранко Степановски, е. Осој, Ки-
чевско. (1609) 

Свидетелство бр. 12 за завршено VII одделение 
издадено од Основното училиште „Кирил Пејчи-
н о в и ћ , е. Теарце на име Миливое Николов Ѓор-
ѓески, е. Непроштено, Тетовско. (1610) 

Воена книшка на име Џеваир А. Амети, е. Ли-
сец, Тетово. (1611) 

Здравствена легитимација бр. 1987/599', изда-
дена од КЗСО — Гостивар на име Муса Касама 
Арслани, е. Лакавица, Тетовско. (1612) 

Работна книшка бр. 15076 на име Елена Симо-
нова, ул. „Орце Шутев" бр. 21, Титов Велес. (1613) 

Работна книшка на име Хусеин Куртишевски, 
Т. Велес. (1614) 

Здравствена легитимација бр. 39031, издадена 
од КЗСО — Гевгелија на име Рашетка Пеева, е. 
Богданци, Гевгелија. (1615) 

Здравствена легитимација бр. 8522, издадена 
од ЗСО — Гевгелија на име Александра Крсте 
Раденова, ул. „Петар Мусов" бр. 9, Гевгелија. (1616) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гевгелија на име Божана Јован Раденова, ул. 
„Петар Мусов" бр. 9, Гевгелија. (1617) 

Здравствена легитимација бр. 2151, издадена 
од ЗСО — Штип на име Илија Тасев Спиров, ул. 
„Тодор Коларов" бр. 22, Штип. (1618) 

Здравствена легитимација бр. 5116 на име Ни-
кола Соколов, е. Лесново, Кочанско. (1620) 

Здравствена легитимација бр. 405, издадена од 
КЗСО — Штип на име Стојка Денкова, е. А р а -
лица, Штипско. (1619) 

Возачка дозвола бр. 322 за трактор „Задругар", 
издадена од СВР — Битола на Земјоделското сто-
панство „Нов живот", е. Кременица, Битолско. 

(1621) 
Возачка дозвола бр. 391 за трактор „Задругар", 

издадена од СВР — Битола на Земјоделското сто-
панство „Нов живот", е. Кременица, Битола. (1622) 

Здравствена легитимација бр. 64960 на име 
Славе Гарбески, ул. „Вера Циривири" бр. 51, При-
леп. (1623) 

Школско свидетелство бр. 05-49/101/59 за поло-
жен испит за квалификуван работник — градежна 
струка издадено од НОО — Прилеп на име Вецко 
С. Торнески, ул. „М. Пијаде" бр. 1д, Прилеп. (1624) 

Работна книшка на име Воислав Гојковски, ул. 
„Ц. Коњарец" бр. 89, Прилеп. (1625) 

Полиса за осигурен живот бр. 196091 на име 
Милена Каранфилова, е. Градец, Кр. Паланка. 

(1626) 
Земјоделска здравствена легитимација бр. 7648, 

издадена од ЗСО — Филијала — Струга на име 
Незим А. Му ја диноски, е. Октиси, Охридско. (1627) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Стојанка Костеска, ул. „11 октом-
ври" бр. 90а, Кичево. (1628) 

Здравствена легитимација бр. 4480 на име. 
Рамадан Бејтули, ул. „Кијевска" бр. 8, Тетово. 

(1629) 
Здравствена легитимација бр. 26423/615, изда-

дена од КЗСО — Гостивар на име Нешат Зулбе-
јари, е. Речане, Гостиварско. (1630) 

Здравствена легитимација бр. 9806/693, изда-
дена од К З СО — Гостивар на име Фидан Амза, 
е. Лакавица, Гостиварско. (1631) 

Здравствена легитимација бр. 6755, издадена 
од КЗСО — Штип на име Петруш Илиев Ристов, 
е. Таринци, Штипско. (1632) 

Здравствена легитимација бр. 38685, издадена 
од КЗСО — Штип на име Виолета Богатин Боч-
варова, ул. „Фртуна" бр. 2, Штип. (1633) 

Здравствена легитимација бр. 8019, издадена од 
КЗСО — Филијала — Кочани на име Лазар То-
доров Андонов, е. Зрновци, Кочанско. (1635) 
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Здравствена легитимација на име Мурат Ка ј -
даревиќ, е. Кој лиј а, Скопје. (1636) 

Здравствена легитимација, бр. 6813, издадена 
од КЗСО — Прилеп на име Велика Петкова Петч 
ковска, е. Градешница, Битолско. (1637) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ѕвезда Кичевска, е. Бучин, Прилепско. (1638) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Скендер Алији, е. Черкези, Ку-
мановско. (1639) 

Режиска карта бр. 974605, издадена од Секција 
ЗОП! — Скопје на име Петко Кузманов ски', е. 
Романовце, Кумановско. (1640) 

Воена буквица издадена од ВП 6020/45 — За-
греб на име Мустафа Скендеровски, Куманово. 

(1641) 
Здравствена легитимација издадена од КЗСО 

— Куманово на име Десанка Деспотовиќ, ул. „11 
ноември" бр. 68, Куманово. (1642) 

Здравствена легитимација бр. 934, издадена од 
ЗСО — Титов Велес на име Мица Трајко Андре-
ева, нас. Чашка, Титоввелешко. (1643) 

Зем1 српска здравствена легитимација, изда-
дена од ЗСО — Кавадарци на име Владо Ристов 
Грозданов, Кавадарци. (1644) 

Работна книшка бр. 84057, издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Теарце на име 
Ејуп Ш. Бафтиари, е. Непроштено, Тетовско. (1645) 

Здравствена легитимација бр. 50150, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Васа Абдулоска, е. Мо-
торче, Тетовско. (1646) 

Здравствена легитимација бр. 3332, издадена 
сд ЗСО — Филијала — Радовиш на име Адем 
Умеров Шабанов, ул. „15 корпус" бр. 1, Радовиш. 

(1647) 
Здравствена легитимација бр. 25051 на име 

Димитар Бабоски, Прилеп. (1648) 
Земјоделска здравствена легитимација изда-

дена од ЗСО — Прилеп на име Ордание Присаѓа-
нсски, ул. „Исо Попадинец" бр. 37, е. Варош, При-
лепско. (1649) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Џељал М. Весели, ул. „Братство 
Единство" бр. 14, Куманово. (1650) 

Воен документ, издаден од Бојниот отсек — 
Дебар на име Муарем Нуредина Амедоски, е. Но-
вак. Дебар. (1651) 

Здравствена легитимација на име Иван Крсте-
ски, ул. „11 октомври" бр. 156, Кичево. (1652) 

Здравствена легитимација бр. 62399, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Амет Абдиламит, ул. 
„Битолска" бр. 27, Тетово. (1653) 

Работна книшка бр. 12678/58 год. на име Неби 
Нуредин Камбери, е. Гермо, Тетовско. (1654) 

Здравствена легитимација на име Имирзат Ем-
рули, е. Форино, Тетовско. (1655) 

Здравствена легитимација бр. 9831, издадена 
од КЗСО — Штип на име Ванчо Николов, е. Та-
ринци, Штипско. (1656) 

Здравствена легитимација бр. 27670 на име 
Никола Стојчев Златанов, е. Бојково, Струмица. 

(1657) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Благоја Т. Симоновски, Скопје. 
(1658) 

Здравствена легитимација издадена- од ЗСО •— 
Скопје на име Василчо Петрушев, Скопје. (1659) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја М. Попов, Скопје. (1660) 

Влошка за здравствена легитимација бр. 1961 
на име Владимир Илијев, Скопје. (1661) 

Здравствена легитимација бр. 232112, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Мане Манев, Скопје. 

(1662) 
Диплома за завршено градежно училиште, из-

дадена од градежното училиште „Чеде Филипов-
ски — Даме" на име Спасе Салтиров, Скопје. (1663) 

Воена книшка издадена од ВП 34-82 — Кра-
љево на име Сами Ј. Бајрами, Скопје. (1664) 
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• Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Малиќ Феризи, Скопје. (1665) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Божана Вељанова, е. Раштак, Ско-
пје. (1666) 

Регистарска таблица за камион „Доц" бр. СК — 
24-97 на ЗИК „Скопско поле" погон „Г. Делчев", 
е. Трубарево, Скопје. (1667) 

Работна книшка рег. бр. 10208, серија бр. 231023, 
издадена од Бирото за посредување на трудот — 
Скопје на име Армадли Т. Дугановски, Скопје. 

(1668) 
Работна книшка бр. 284226/1684—60 год., из-

дадена од Бирото за посредување на трудот — Ѓ. 
Петров на име Алекса Стеванови^ Ѓ. Петров. 

(1669) 
Воена' книшка издадена од Воениот отсек — 

Скопје на име Велко Ј. ѓорѓиевски, е. Д. Лисиче, 
Скопје. (1670) 

Воена книшка издадена од В. П. — Вирови-
тица на. име Славко С. Бркиќ, Скопје. (1671) 

Воена книшка издадена од В. П. — Мостар на 
име Драган С. Чадиковски, Скопје. (1672) 

Здравствена легитимација бр. 2248, издадена 
во Врање на име Благица Кузманови^ е. Богдан-* 
ци, Титовве лешко. (1673) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Куманово на име Скендер Р. Синани, ул. „Бајрам 
Шабан" бр. 18-а, Куманово. (1674) 

Здравствена легитимација бр. 22386, издадена 
од ЗСО — Куманово на име Мелихот Халимовска, 
ул. „С. Симонов" бр. 46, Куманово. (1675) 

Здравсвена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Чедомир Благоев Спасовски, ул. 
„Гоце Делчев" бр. 6, Куманово. (1676), 

Свидетелство за УШ одделение бр. 101/62 г., 
издадено од Осмогодишното училиште „Ел иси је 
Попоски — Марко", е. Врбјани на ш е Никола 
Димов Петрески, е. Лактиње, Охридско. (1677) 

Работна книшка бр. 847, издадена од Бирото 
за посредување на трудот во Ресен на име Никола 
Божиновски, е. Јанкоец, Ресенско. (1678) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 719, 
издадена од ЗСО — Кочани на име Нада М. Сте-
фанова, е. Прибачево, Кочани. (1679) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 717, 
издадена од ЗСО — Кочани на име Вера ѓорѓиева 
Стефанова, е. Прибачево, Кочани. (1680) 

Сообраќајна дозвола бр. БТ — 15-84, издадена 
од СВР — Битола на Земјоделското' стопанство 
„Овоштар" е. Трново, Битолско. (1681) 

Возачка дозвола бр. 2064, издадена од СВР — 
Битола на име Јован Мицков Лозановски, е. 
Ротино, Битолско. (1682) 

Здравствена легитимација бр. 858, издадена од 
ЗСО — Битола на име Дана Петре Бендеровска, 
е. Могила, Битолско. (1683) 

Работна книшка рег. бр. 24546, серија бр. 280011 
на име Миле Ацевиќ, ул. „М. Тито" бр. 126, Битола. 

' Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Милка Свртинова, ул. „Марксова" 
бр. 103, Прилеп. (1685) 

Здравствена легитимација бр. 5683 на име Љу-
бица Ризанкоска, Прилеп. (1686) 

Земјоделска здравствена легитимација изда-
дена од; ЗСО — Прилеп на име Кире Шемкрски, 
ул. „Круме Волнаровски" бр. 154, Прилеп. (1687) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 5885, 
издадена од КЗСО — испостава — Кратово на 
име Мијалко Колев Трајков, е. Ваков, Кратово. 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Куманово на име Реџеп Рамадана Демировски, 
ул. „Козара" бр. 7-а, Куманово. (1689) 

Здравствена легитимација извадена од КЗСО 
•— Куманово на име Зоран Спиро Миленковић ул. 
„Боро Прцан" бр. 43, Куманово. (1690) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Куманово на име Цане ѓорѓев Строимановски, 
ул. „Вера Которка" бр. 8, Куманово. (1691) 
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Здравствена легитимација бр. 392, издадена од 
К?СО — Куманово на име Трајанка Николовска, 
ул. „Иво Рибар Лола" бр. 59, Куманово. (1692) 

Здравствена легитимација бр. 24863, издадена 
од ЗСО — Кичево на име Миланка Живкова Бо-
гатиновска, е. Црешнево, Кичевско. (1693) 

Здравствена легитимација на име Идриз Ав-
меди, е. Шутово, Кичево. (1694) 

Работна книшка рег. бр. 306, серија бр. 343542, 
издадена од Собранието на општина Чашка на име 
Муслија Гари Узеиров, е. Горно Јаболчиште, Ти-
товвелешко. (1695) 

Работна книшка бр. 13481, издадена од Бирото 
за посредување на трудот Титов Велес на име 
Даница Павлова, е. Папрадиште, Титоввелешко. 

(1696) 
Здравствена легитимација бр. 14205 на име 

Трајанка Злате Темелков, ул. „Благој Кирков" 
бр. 17, Титов Велес. , (1697) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗОО — Кавадарци на име Зоја Летникова, 
Кавадарци. (1698) 

Земјоделска здравствена легитимација изда-
дена од ЗСО — Кавадарци на име Станоја Ореш-
ков, е. Рожден, Кавадарци. (1699) 

Инвалидска здравствена легитимација бр. 11537, 
издадена од ЗСО — Филијала — Теарце на име 
Живка Мисајловска, е. Глоѓи, Тетовско. (1700) 

Здравствена легитимација бр. 74080 на име 
Гзим М. Мурати, е. Одри, Тетовско. (1701) 

Здравствена легитимација бр. 24291 на име 
Изет Сељами, ул. „Пречанска" бр. 29, Тетово. 

(1702) 
Здравствена легитимација бр. 16194 на име 

Савица Геровска, ул. „Борче Кочовски" бр. 81, 
Тетово. * (1703) 

Здравствена легитимација бр. 3384, издадена 
од КЗСО — Крушево на име Даринка Велиноска, 
е. Селце, Битолско. (1704) 

Здравствена легитимација бр. 17635 на име Ми-
ле Крстев, е. Бојанчиште, Кавадарци. (1705) 

Здравствена легитимација на име Тодор Р. 
Вешков, ул. „Лазо Мицев" бр. 1, Кавадарци. 

(1706) 
Здравствена легитимација бр. 7146, из дадена 

од ЗСО — Гостивар на име Шабан Јусуфа Ибра-
хими, е. Врапчиште, Гостиварско. (1707) 

Здравствена легитимација бр. 7147, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Зехра Шабана Ибра-
хими, е. Врапчиште, Гостиварско. (1708) 

Работна книшка бр. 237 на име Алекса Ван-
ге лов Атанасовски, е. Средно Егри, Битолско. 

(1709) 
Земјоделска здравствена легитимација бр. 4196, 

издадена од ЗСО — Прилеп на име Благоја Ма-
џароски, е. Рувци, Битолско. (1710) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Прилеп на име Борка Секу лоска, ул. „Сотка 
Георгиева" бр. 83-а, Прилеп. (1711) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од КЗСО — Куманово на име Никола Т. Те-
левски, е. Малино, Кумановско. (1712) 

Воена книшка издадена од Охрид на име 
Александар Мицковски, е. Атишта, Кичевско. (1713) 

Здравствена легитимација на име Вангел М. 
Димовски, ул. „Јанко Михајловски" бр. 82, Кичево. 

(1714) 
Дозвола за оружје бр. 175, издадена од СВР — 

Тетово на име Јоше Ѓуроски, е. Жилче, Тетовско. 
(1716) 

Работна книшка бр. 12/6. XI. 1956 год. на име 
Муамет Саит Аљији, е. Врапчиште, Гостиварско. 

(1717) 
Свидетелство за положен стручен испит за 

квалификуван работник — пружни, издадено од 
Комората — Прилеп на име Јован Јорданов Ки-
таноски, е. Долнени, Битолско. (1718) 

Сообраќајна дозвола за кампот марка „Там", 
рег. бр. БТ — 11-55, на Претпријатието за тран-
спорт, Битола. (1719) 

Здравствена легитимација на име Атанас Та-
нев, ул. „Христо Узунов" бр. 3, Битола. (1720) 

Земјоделска здравствена легитимација изда-
дена од ЗСО — Прилеп на име Горица Конеска, 
ул. „Димо Наредником бр. 9, Прилеп. (1721) 

Здравствена легитимација издадена од КЗ СО 
— Фидијала — Ресен на име Николина Шанду-
лсва, ул. „29 ноември" бр. 21, Ресен. (1722) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Ресен на име Санија Шефик, е. 
Долна Бела Црква, Ресен. (1723) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Ресен на име Славе Димовски, е. 
Д. Дупени, Ресенско. (1724) 

Работна книшка бр. 3060, издадена од Ресен 
на име Душан Ивановски, е. Лескоец, Ресенско. 

(1725) 
Здравствена легитимација ' бр. 30352, издадена 

од ЗСО — Гевгелија на име Иринка Иванова, ул. 
„Илија Миев" бр. 13, Гевгелија. (1726) 

Здравствена легитимација на име Ленче Ри-
стова, ул. „Наум Наумовски" бр. 1, Титов Велес. 

(1727) 
Работна книшка бр. 17212, издадена од Т. Велес 

на име Мице Милунов, ул. „Народен фронт" бр. 
3/30, Титов Велес. (1728) 

Здравствена легитимација бр. 176788, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Јован Јовановски, комб. 
„Југохром", е. Јегунсвце, Тетовско. (1729) 

Здравствена легитимација бр. 23412 на име 
Беаре Р. -Саити, ул. „Јадранска" бр. 8, Тетово. 

(1730) 
Здравствена легитимација бр. 68107, издадена 

од ЗСО — Тетово на име Александар Божиновски, 
е. Раотинце, Тетовско. (1731) 

Здравствена легитимација бр. 16500, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Иван Бојовски, ул. „Бо-
рис Кидрич" бр. 47, Тетово. (1732) 

Здравствена легитимација бр. 695, издадена од 
ЗСО — Битола на име Јован Јакимов Тиковски, 
е. Рибарци, Битолско. (1733) 

Бариран чек бр. 836071 за подигање бонови за 
бензин, издаден од „Жито-Македонија" — Скопје 
на „Жито Македонија", Скопје. (1734) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Кочани на име Владимир 
Тасев, е. Спанчево, Кочани. (1735) 

Работна книшка бр. 53843, издадена од Скопје 
на име Мара Прокопова, Скопје. (1736) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Етем Љахи, Приштина. (1738) 

Земјоделски здравствени легитимации, издаде-
ни од ЗСО — Скопје на име Благоја, Зора и Божа 
сите Димишксвски, е. Д. Нерези, Скопје. (1733) 

Воена книшка издадена од В. П. 7781/5 — Мо-
дрило на име Радислав Блажо Христовски, е. 
Конарево, Кумановско. (1740) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Скопје на име Милица Петар Стојанова, ул. 
„Стиф Наумов" бр. 4, Скопје. (1741) 

Здравствена легитимација бр. 11848/3664, изда-
дена од КЗСО — Гостивар на име Арслан Османа 
Османи, е. Равен, Тетовско. (1744) 

Работна книшка бр. 8812/135093 на име Љуба 
Васовска, ул. „Мирче Ацев" бр. 118, Тетово. (1745) 

Здравствена легитимација бр. 3147, издадена од 
КЗ СО — Делчево на име Ванчо Стојанов, е. Ст. 
Истевник, Делчево. (1746) 

Уверение бр. 02-186/1 од 11-ХП1-1962 год. на 
име Амза Насуф Јусуфоски, е. Канатларци, Би-
толско. , (1747) 

Воена книшка издадена од КВО — Битола на 
име Лазар Филипа Јовановски, е. Граешница, Би-
толско'. ' (1748) 

Воена книшка издадена од Војна пошта — 
Стари Бечеј на име Мефаил Абедина Карафи-
ловски, е. Трново, Битолско. (1749) 

Дозвола за носење на оружје бр. У-83 на име 
Фаик Изетов Малоски, е. Острец, Битолско. (1750) 
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Уверение за квалификуван возач бр. 12/50 год. 
издадено од 3. 3. „Ѓорѓи Сугаре", с. Вашарејца — 
Битолско на име Богоја К. Димовски, ул. „Хр. 
Карпош" бр. 55, Битола. (1751) 

Здравствена легитимација на име Петар Нау-
мов Дамчевски, е. Оптичари, Битолско. (1752) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Прилеп на име Бранко Јованоски, ул. „Црвена 
Стена" бр. 28, Прилеп. (1753) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Прилеп на име Михајло Атанасоски, 
ул. „Борис Кидрич" бр. 128, Прилеп. (1754) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 3488, 
издадена од К З СО — испостава — Кратово на име 
/ѓорѓи П. Николов, е. Трновац, Кратово. (1755) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Ресмије Сакип Салиу, ул. „ Хр. 
Карпош" бр. 67, Куманово. (1756) 

Здравствена легитимација бр. 10518 на " име 
Иљми Ш. Речи, е. Делогожда, Струга. (1757) 

Свидетелство за завршено У Ш одделение, бр. 
131/21 од 20. У1.1962 год. на име Дамјан Јовев 
Крстески, е. Црешнево, Кичево. (1758) 

Здравствена легитимација бр. 16142, издадена 
од ЗСО — Неготино на име Камче Атанасов, е. 
Војшанци, Кавадарци. (1759) 

Здравствена легитимација на име Емшид Шем-
о в и ќ , е. Горно Оризари, Титов Велес. (1760) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1752, 
издадена од ЗСО — испостава — Теарце, на име 
Трпе Антовски, е. Жилче, Тетовско. (1761) 

Воена книшка издадена од В. П. 9234 — 
Београд на име Светислав Алекса Несторовски, е. 
Рата је, Тетовско. (1762) 

Работна книшка бр. 7267/176 на име Петре Ј. 
Богдановски, е. Сиричино, Тетовско. (1763) 

Возачка дозвола бр. 1016, издадена од СВР — 
Тетово на име Љубомир Петрев Евковски, е. Рао-
тинце, Тетовско. (1764) 

Работна книшка бр. 2263/61 на име Исмаил 
Нухи, ул. „Вардарска" бр. 83, Тетово. (1765) 

Школско свидетелство за завршено основно 
училиште през 1949 год. на име Месут Шабани 
Ибиши, е. Голема Речица, Тетовско. (1766) 

Работна книшка бр. 648894/1800 на име Ќемал 
С. Асани, е. Горно Палчиште, Тетовско. (1767) 

Здравствена легитимација бр. 26445, издадена 
од ЗСО — .Штип на име Методи Наумов, ул. „8 
ноември" бр. 31, Штип. (1768) 

Здравствена легитимација бр. 12462, издадена 
од ЗСО — Штип на име Никола Митков Илиев, 
е. Таринци, Штипско. (1769) 

Здравствена легитимација бр. 19475, издадена 
од ЗСО — Штип на име Снежана Ефремова, ул. 
„Димо Хаџи Димо" бр. 25, Штип. (1770) 

Здравствена легитимација бр. 12621, издадена 
од ЗСО — Штип на име Стојан Ристов Ванев, ул. 
„Охридска" бр. 4, Штип. (1771) 

Здравствена легитимација бр. 427, издадена од 
ЗСО — Радовиш на име Петар Гозев, ул. „Гоце 
Делчев" бр. 10, Радовиш. (1772) 

Режиска легитимација бр. 382793, издадена од 
Ж Т П — Скопје на име Душан Александар Петру-
шевски, е. Довезенце,- Кумановско. (1773) 

Работна книшка рег. бр. 9866, серија бр. 570323 на 
име Муртезан Аки Исуфи, е. Оризаре, Кумановско. 

Воена книшка издадена од Војни отсек — Т. 
Велес на име Ибраим Имера Мустафов, е. Мел-
ница, Т. Велес. (1775) 

Здравствена легитимација бр. 114/340, изда-
дена од КЗСО — Гостивар на име Незир Селима 
Асани, е. Форино, Гостиварско. (1776) 

Здравствена легитимација бр. 15036,. издадена 
од ЗСО — Штип на име Шукрие Мемедова, ул. 
„Радански пат" бр. 5, Штип. (1777) 

Здравствена легитимација бр. 30940, издадена 
од КЗСО — Штип на име Методи Миладинов, ул. 
„15 корпус" бр. 20, Штип. (1778) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Берово на име Ќиро Д. Каракошев, 
е. Умлена, Пехчево. (1779) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1306, 
издадена од К З СО — Филијала — Радовиш на име 
Калопа Илиева ѓорѓиева, е. Ораовица, Радовиш. 

(1780) 
Свидетелство за завршена осмолетка през 

1957/58 год., издадено од осмолетката во е. Маџари 
на име Иван Симонијан, е. Маџари, Скопје. (1781) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
4/56/178, издадена од ЗСО — Кичево на име Нале 
.Матевски, е. Крушица, Кичево. (1782) 

Воена книшка издадена од Воен отсек 
Скопје на име Перо Тод огневски, Скопје. (1783) 

Здравствена легитимација бр. 14484, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Зорица Мој ановска, Ско-
пје. (1784) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сашко К. Спасовски, Скопје. (1785) 

Работна книшка бр. 34411/55, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Скопје на име 
Б л а ж е Росоклија, Скопје. (1786) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Атанас Т. Антовски, 
Скопје. (1787.) 

Здравствена легитимација бр. 46109,, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Стојчо Мито Д и м т р о в , 
Скопје. ' (1788) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Ѓорче Петиов на име Загорка 
Ливринска, е. Ново Село, Ѓ. Петров. (1789) 

Свидетелство за завршено У Ш одделение, из-
дадено од Осмолетката „М. Пијаде", Ѓ. Петров на 
име Загорка Ливринска, е. Ново Село, Ѓ. Петров. 

(1790) 
Здравствена книшка бр. 9939, издадена од ЗСО 

— Битола на име Уранија Лазарова Маркова, ул. 
„Димитар Влахов" бр. 113, Битола. (1791) 

Здравствена легитимација на име Степан Рис-
тевски, е. Витолиште, Битолско. (1792) 

Свидетелство за завршено У Ш одделение при 
Основното училиште „Даме Груев", е. Дихово, бр. 
228/3 на име Бедри Неврус Исовски, е. Ниже Поле, 
Битолско. (1793) 

Здравствена легитимација на име Ѓорги Несто-
ровски, ул. „7" бр. 1, Битола. (1794) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Спасе Јовески, е. Крушеани, При-
лепско. (1795) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Горица Цветкоска, ул. „Мукос" бр. 
54, Прилеп. (1796) 

Работна книшка издадена од НОО — Кумано-
во на име Баки Ејуп Алили, е. Черкези, Кума-
новско. (1797) 

Здравствена легитимација бр. 4934 на име Вла-
до Илија Атанасов, е. Тополовиќ, Кумановско. 

(1798) 
Здравствена легитимација бр. 1404, издадена од 

КЗСО — филијала — Дебар на име Ремзи Кло-
бучишта, Дебар. (1799) 

Работна книшка бр. ИЗО, издадена од Собра-
ние на општина — Кичево на име Синан Суљеј-
маноски, е. Зајас, Кичевско. (1800) 

Здравствена легитимација бр. 13424 на име Ки-
ро Василев, ул. „Лазо Трпков" бр. 14, Титов Велес. 

(1801) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

— Титов Велес на име ѓорѓи Спасевски, Титов Ве-
лес. (1802) 

Здравствена легитимација на име Ангел Крем-
чев, е. Башино Село, Титоввелешко. (1803) 
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Здравствена легитимација бр. 8116, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Зировка Бајрам Баф-
тари, е. Чегране, Гостиварско. (1804) 

Здравствена легитимација бр. 20684, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име1 Назив Сулов Ничеји, 
ул. „Балиндолска" бр. 49, Гостивар. (1805) 

Здравствена легитимација бр. 158, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Саве Исајловски, е. Деб-
реше, Гостиварско. (1806) 

Работна книшка рег. бр. 1288, серија бр. 073660, 
издадена од Собранието на општината Гостивар на 
име Сејде ѓорѓевски, е. Жел. Река, Гостивар (1807) 

Здравствена легитимација бр. 26882 на име Иса 
С. Дервиши, е. Мала Речица, Тетовско. (1808) 

Здравствена легитимација бр. 2134, издадена од 
КЗСО — Прилеп на име Ана Глигорова Трајков-
ска, е. Дуње, Битолско. (1809) 

Здравствена легитимација издадена од КЗ СО 
— Куманово на име Моме Павловски, ул. „Драги 
Шунчев" бр. 27, Куманово. (1810) 

Здравствена легитимација бр. 32447, издадена 
од КЗСО —• Кичево на име Митија К. ѓорѓиоски, е. 
Драгов Дол — Кичево. (1811) 

Здравствена легитимација бр. 39170, издадена од 
КЗСО — Гевгелија на име Јасмин Гојко Миленко-
вић е. Селемлија, Гевгелија. (1812) 

Земјоделска здравствена легитимација 11954, 
издадена'од ЗСО — Кочани "на име Трајчо Т. Спа-
сов, Кочани. (1814) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1052 
издадена од ЗСО — Кочани на име Васил Ата-
насов, е. Таринци, Кочани. (1815) 

Возачка дозвола бр. 339, издадена од СВР — 
Т Велес на име Урош Никола Савиќ, е. Селемлија, 
Гевгелија. (1816) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 11725, 
издадена од КЗСО — Радовиш на име Стоимир 
Илиев Тасев, е. Злеово, Радовиш. (1817) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 11727, 
издадена од КЗСО — Радовиш на име Јангја Сто-
имирова Тасева, е. Злеово, Радовиш. (1818) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 11728, 
издадена од КЗСО — Радовиш на име Стојчо Сто-
имиров Тасев, е. Злеово, Радовиш. (1819) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9497, 
издадена од КЗСО — Радовиш на име Стојчо Бо-
рис Здравев, ул. „Гоце Делчев" бр. 30, Радовиш. 

(1820) 
Земјоделска здравствена .легитимација бр. 

16927/3138 на име Драгана Трајковска, е. Петровец, 
Скопје. (1821) 

Здравствена легитимација бр. 188114, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Менџа Божинова Јанев-
ска, е. Вратница, Тетовско. (1822) 

Здравствена легитимација бр. 2222, издадена од 
Бело Поље — СРЦГ на име Соња Јанка Оцепек, 
ул. „Ш Македон, ударна бригада" бр. 112, Кума-
ново. (1823) 

Здравствена легитимација бр. 10056, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Тасим Љатифа Са-
ити, ул. „Чеде Филиповски" бр. 24, Гостивар. (1824) 

Здравствена легитимација бр. 9156, издадена 
од КЗСО — Штип на име Благородна Митева 
Трајчева, е. Врсаково, Штипско. (1825) 

Здравствена легитимација бр. 10016, издадена 
од КЗСО — Штип на име Трајан Митов. Костади-
нов, е. Пиперово, Штипско. (1826) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 2097, 
издадена од ЗСО — Кочани на име Методи Слав-
ков Темов, е. Виница, Кочани. (1827) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1837, 
издадена од ЗСО ~ Кочани на име Стојан Глиго-
ров, е. Чифлик, Кочани. (1828) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓорги Ц. Цветковски, Скопје. (1829) 

Работна книшка бр. 48890/7, издадена од Скопје 
на име Благоја Јовановски, Скопје. (1830) 

Работна книшка бр. 3480, издадена од Ѓ. Петров 
на име ѓорѓије Д. Ѓурковски, е. Ново Село, Ѓорче 
Петров. (1831) 

Здравствена легитимација бр. 217068, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Марица Јовевска, е. Дра-
чево, Скопје. (1832) 

Здравствена легитимација бр. 24816, издадена од 
Пирот на име Петре Б. Пешиќ, Скопје. (1833) 

Свидетелство за завршено осумгодишно училиш-
те, издадено од училиштето „Јоаким' Крчовски", е. 
Д. Манастирец на име Саве Јосифовски, Скопје 

Свидетелство бр. 152 за завршено тјракторско 
училиште, издадена од Тракторското училиште „К. 
Ј, Питу", е. Славеј на име Саве Јосифовски Скопје. 

(1835) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —-

Скопје на име Воислава А. Чочоровска, Скопје. 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Бахта Рамиќ, Скопје. (1837) 
Воена книшка издадена од Воениот отсек — 

Скопје на (име Славе Гавровски, Скопје. (1838) 
Воена книшка издадена од В.П. — Мостар на 

тие Камбер Ш. Ибраими, ул. „156" бр. 6а, Ѓорче 
Петров. (1839) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Битола на име Ристо ѓорѓиов Талевски, е. Долно 
Агларци, Битолско. (1840) 

Здравствена легитимација бр. 9610, издадена од 
ЗСО — Битола на име Анѓа Трајан Чапачуловска, 
е Црнобуки, Битолско. (1841) 

Работна книшка рег. бр. 1697, серија бр. 310099, 
издадена од Прилеп на име Киро Јорданов,ски, е. 
Волково, Прилеп. (1942) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —г 
Прилеп на име Менка Свеќароска, е. Големо Ко-
њари, Прилеп. (1843) 

Здравствена легитимација бр. 53579, издадена од 
ЗОО — Прилеп на име Ристо С. Трајановски, ул. 
„Тризла" бр. 109/19, Прилеп. (1844) 

Здравствена легитимација бр. 8113, издадена од 
ЗОО — Пробиштип на име Боривој Симјаноски, е. 
Девич, Кичево. (1845) 

Здравствена легитимација бр. 14033, издадена од 
ЗСО — Кичево на име Џемо Сулкоски, ул. „Јане 
Сандански" бр. 32, Кичево. (1846) 

Здравствена легитимација на име Трајанка В. 
Сејевска , ул. „Маршал Тито" бр. НО, Титов Велес. 

Возачка дозвола бр. 356, регистрација бр. 367, 
издадена од СВР — Крапина, Хрватска на име 
Неим Неими, е. Слатина, Тетовско. (1848) 
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Здравствена легитимација бр. 8410/2615, издадена 
сд КЗ СО — Гостивар на име Ганиме Небие Ос-
мани, е. Равен, Тетовске. (1849) 

Работна книшка бр. 14700 на име Кадри И. ТаЧ 
фили, ул. „И. Р. Лола" бр. 146, Тетово. (1850) 

Влошка од здравствена легитимација бр. 26305, 
издадена од ЗСО — Тетово на име Ана Д. Савеска, 
ул. „Скопљанска" бр. 45, Тетово. (1851) 

Режиска карта издадена од ЖТП — Скопје на 
име Васе Т. Апостоловски, Скопје. (1852) 

Здравствена легитимација бр. 41149, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Трпана М. Филиповска, 
Скопје. (1853) 

Здравствени легитимации издадени од, ЗСО — 
Скопје на име Александар и Ѓорѓи Јаневски, 
Скопје. (1854) 

Работна книшка бр. 1141, издадена од Скопје 
на име Слободанка Стојменова, Скопје. (1855) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Димитар С. 
Јанковски, Скопје (1856) 

Здравствена легитимација бр. 28, издадена од 
ЗСО — Лесковац на име Станоје Илиќ, Скопје. 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Скопје на име Мирко Ј. Митровски, Скопје. (1858) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сејдија Сејда, Скопје. (1859) 

Свидетелство за завршено У клас гимназија, 
издадено од Гимназијата „Климент Охридски" — 
Охрид на име Радиша Николиќ, Скопје. (1860) 

Регистарска таблица бр. СК — 10-469, издаде-
на од СВР — Скопје на име Бранко Анчиќ, С к о т е 

(1861) 
Здравствена легитимација издадена од КЗ СО 

— Куманово на име Ариф Рушитов, ул. „Средо-
рек" бр. 100, Куманово. (1862) 

Воена книшка издадена од В. П. 3625 — Пула 
на име Вахид Шабана Садиковић ул. „Вардарска" 
бр. 5, Куманово. (1863) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
Куманово на име Софија Величевска, е. Шупли 
Камен, Кумановско. (1864) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Куманово на име Јордан Величевски, е. Шушти 
Камен, Кумановско. (1865) 

Работна книшка рег. бр. 515 на име Трајко 
Сарафинов Петрушевски, е. Рамно, Кумановско. 

Здравствена легитимација бр. 188, издадена од 
КЗ СО — Ресен на име Хамди Асановски, е. Ок-
тиси, Охридско. (1867) 

Здравствена легитимација бр. 27054, издадена 
од ЗСО — Штип на име Трајчо Инчевски, „Тодор 
Чучков" бр. 16, Штип. (1869) 

Здравствена легитимација бр. 30, издадена од 
ЗСО — Штип на име Павлина Димитрова, ул. „Су-
тјеска" бр. 28, Штип. (1870) 

Здравствена легитимација бр. 34, издадена од 
КЗСО — Штип на име Асен Коцев Мицајков, ул. 
„Јосиф Ковачев" бр. 17, Штип. * (1871) 

Здравствена легитимација бр. 35994, издадена 
од ЗСО — Штип на име Стоилко Сандев Атанасов, 
ул. „Борис Кидрич" бр. 99, Штип. (1872) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Пробиштип на име Гоце Данилов, 
Добрево, Кочани. (1873) 

Здравствена легитимација бр. 26967, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Милош Тодосија По-
повски, ул. Кеј „Дутлок" бр. 4, Гостивар. (1874) 

Здравствени легитимации на име Роска и Цве-
. танка Атанасови, ул. „Народен фронт" бр. 7, 
Скопје. (1875) 

Здравствена легитимација бр. 11229, издадена 
од ЗОО — Битола на име Зоран Марковски, е. Д, 
Српци, Битолско. (1876) 

Здравствена легитимација бр. 15509 на име 
Атанас Танев, ул. „Христо Узунов" бр. 3, Битола. 

(1877) 
Уверение за полуквалификација, издадено од 

Тутуновиот комбинат — Прилеп на име Стана С. 
Бапкова, ул. „Ор. Чопела" бр. 71а, Прилеп. (1878) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Прилеп на име Боге Н. Каркоски, 
е. Кривогаштани, Прилепско. (1879) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Сашо Милески, ул. „Црв. Стени" 
бр. 2, Прилеп. (1880) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Тасе Д. Конески, ул. „Андон Сла-
бејко" бр. 54, Прилеп. (1881) 

Здравствена легитимација бр. 5606, издадена 
од КЗСО — Крушево на име Доста Сиљан Недел-
коска, ул. „Никола Карев" бр. 20, Крушево. (1882) 

Здравствена легитимација бр. 466, издадена од 
КЗСО — Крушево на име Виолета Христовска, 
ул. „Благо Целе" бр. 24а, Крушево. (1883) 

Работна книшка на име Киро Ѓорѓевски, е. 
Пелинце, Кумановско. (1884) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 473, 
издадена од КЗ СО — Куманово на име Геле Наков 
Гичевски, с. К'шање, Кумановско. (1885) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9194, 
издадена од ЗСО — Куманово на име Милован Б. 
Тасиќ, е. Матејче, Кумановско. (1886) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9614, 
издадена од ЗСО — Куманово на име Лазар С. 
Јовановиќ, е. Матејче, Кумановско. (1887) 

Работна книшка бр. 1469 на име Благоја Денка 
Младеновиќ, е. Матејче, Кумановско. (1888) 

Воена книшка на име Стефан И. Здравев, ул. 
„Т. Саздов" бр. 10, Титов Велес. (1889) 

Здравствена легитимација на име Драгиња 
Милашиновиќ, ул. „Благој Ѓорев" бр. 20, Титов 
Велес. (1890) 

Здравствена легитимација бр. 864, издадена од 
ЗСО — Гевгелија на име Божин Глигор Жундев, 
ул. „Танче Камберов" бр. 7, Гевгелија. (1891) 

Здравствена легитимација бр. 17529, издадена 
од ЗСО — Гевгелија на име Катерина М. Калова, 
е. Нов Дојран, Гевгелија. (1892) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гевгелија на име Кирил Томов Костадинов, е. 
Моин, Гевгелија. (1893) 

Здравствена легитимација на име Садри А. 
Рушинов, Кавадарци. (1894) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 2398 
на име Столе Неделкоски, е. Брвеница, Тетовско. 

Здравствена легитимација бр. 400645 на име 
Димитрија Чујовиќ, комб. „Југохром" — Јегуновце, 
Тетовско. (1896) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 5889, 
издадена од КЗСО — Радовиш на име Љуба Коце 
Лазарова, е. Војславци, Штипско. (1897) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 7949, 
издадена од КЗСО — Радовиш на име Јован Поц-
ков Илиев", е. Габревци, Штипско. (1898) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Менка Аврамовска, Скопје. (1899) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Павлинка Пислевска, 
е. Горњане, Скопје. (1900) 

Воена книшка на име Живодин М. ѓурѓевиќ, 
Скопје. (1901) 
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при Народната банка — Скопје. Графички завод „Гоце Делчев" — Скопје, 


